

Professoriliiton Taideyliopiston osaston toimintakertomus 2022

Vuonna 2022 Taideyliopiston osaston puheenjohtajana toimi Petteri Salomaa, muut johtokunnan jäsenet olivat Anne Kauppala (varapuheenjohtaja), Eeva Anttila (sihteeri), Tarja Pitkänen-Walter ja Marja-Leena Juntunen (yhteyspäällikkö).

Kristiina Ilmonen toimi vuonna 2022 Professoriliiton hallituksessa varajäsenenä. Petteri Salomaa valittiin uudeksi hallituksen varajäseneksi vuodelle 2023.

Professoriliiton valtuustossa varsinaisena jäsenenä vuonna 2022 oli Petteri Salomaa. Varajäseninä olivat Annu Vertanen ja Anne Kauppala. Kaudelle 2023-2024 Professoriliiton valtuuston Taideyliopiston edustajiksi valittiin varsinaiseksi jäseneksi Anne Kauppala ja varajäseniksi Tuija Kokkonen ja Riikka Stewen.

Anne Kauppala toimi professorien luottamusmiehenä Taideyliopistossa. Lakkotoimikunnan professorijäsenenä toimi Salla Tykkä.

Taideyliopiston kollegion professorijäsenet kaudella 2021-2024 ovat Tuire Kuusi (varajäsen Veli-Matti Puumala), Otso Huopaniemi (varajäsen Heidi Partti), Annu Vertanen (varajäsen Riikka Stewen), Tuija Hakkila-Helasvuo (varajäsen Jukkis Uotila), Lauri Suurpää (varajäsen Timo Kiiskinen) ja Tuija Kokkonen (varajäsen Tomi Humalisto).

Taideyliopiston hallituksessa vuoden 2022 alusta lähtien professoreita edustavat Kirsi Monni (TeaK) ja Kristiina Ilmonen (SibA).

Taideyliopiston professorineuvoston puheenjohtajisto on toiminut edelleen kolmijäsenisenä puheenjohtajana Tuija Kokkonen (TeaK) ja varapuheenjohtajina Daniel Peltz (KuvA) ja Heidi Partti (SibA).

Osaston johtokunta kokoontui kaksi kertaa keväällä 2022. Johtokunta keskusteli professoreiden työhyvinvoinnista, kuormittuneisuudesta ja kokonaistyöajasta. Johtokunta ryhtyi myös laatimaan lausuntoa Professorien kokonaistyöaikajärjestelmän soveltamisesta Taideyliopiston eri akatemoissa ja professorien työhyvinvoinnin parantamisesta. Lausunto lähetettiin Taideyliopiston johdolle 6.4.2022 ja erikseen hallituksen professorijäsenille, professorineuvoston puheenjohtajistolle sekä Professoriliittoon.

Toisessa kokouksessaan johtokunta suunnitteli sääntömääräistä kevätkokousta ja keskusteli ajankohtaisista asioista. Johtokunta kokoontui kerran syksyllä 2022, jolloin se suunnitteli sääntömääräistä syyskokousta.

Kevätkokous järjestettiin 25.5. 2022 hybridimuotoisena (zoom ja hotelli Scandic Grand Central Helsinki). Puhujavieraana oli psykologi Liisa Puskala Työterveyslaitokselta, aiheenaan professoreiden työhyvinvointi. Professoriliitosta vieraana oli työsuhtejohtaja Leevi Mentula. Aiheena oli erityisesti kokonaistyöaika. Rehtori Kaarlo Hilden, HR-johtaja Riikka Mäki-Ontto ja tutkimuksesta vastaava vararehtori Jaana Erkkilä-Hill osallistuivat kokoukseen.

Syyskokous järjestettiin 12.12.2022 niin ikään hybridimuotoisena (TeaK + teams). Sääntömääräisten asioiden lisäksi aiheena oli osaston 10-vuotisjuhlan järjestäminen sekä edelleen kokonaistyöaikaan liittyvät asiat. Syyskokouksessa johtokunnan kokoonpano vuoden 2023 alusta muuttui hieman: Marja-Leena Juntunen jäi pois johtokunnasta, ja Leena Rouhiainen Teatterikorkeakoulusta valittiin johtokunnan jäseneksi. Johtokunnan järjestäytyessä Leena Rouhiainen valittiin yhteyspäälliköksi. Muut tehtävät pysyvät ennallaan.